お取引先様各位

敬具

【展示概要】

②Power＆Control　Zone

⑤TOPPAN株式会社　調光フィルム共創展示

　・調光フィルム「LC MAGIC🄬」デモンストレーション

【お問い合わせ先】

東海エレクトロニクス株式会社　国際ｶｰｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ技術展 出展事務局

HP：  https://www.tokai-ele.com/

　　　　　　　　Quality First for Customer !

事務局長　山内　康司　(03)3704-2584、副事務局長　原　幸司　(052)261-3219

と販売を行っています。自動車、医療、環境・エネルギー、IoT・FA、ソフトウェアなどの各分野に対して、

ソリューションプロバイダーとしてお客様や社会の課題に向き合い、より付加価値の高い提案を目指して活動

しています。国内7拠点、海外13拠点（2024年4月現在）を結ぶネットワークで、お客様の想いに寄り添う

東 海 エ レ ク ト ロ ニ ク ス 株 式 会 社

第17回  国際 カーエレクトロニクス技術展

       展示会実行委員長　　牧島　賢治

　私ども東海エレクトロニクスグループは、第17回　国際カーエレクトロニクス技術展に出展致します。

車載向け安全と快適をテーマに技術・ソリューションの展示として、デザインモックによるミライの車室内空

間演出、高機能化へのデバイス・加工技術を展示致します。加えてTOPPAN株式会社との調光フィルム共創展

示します。是非ご来場賜り、弊社ブースにお立ち寄り頂けます様、宜しくお願い致します。

　弊社は社会インフラ向けシステムや半導体電子デバイス及びソフトウェア、組み込みモジュールなどの開発

2025年1月吉日

　・樹脂成形金型のDX化予兆保全

【展示会名称】第17回 国際カーエレクトロニクス技術展

【開催日】　　2025年　1月22日[水]～24日[金]

【開催時間】　10:00～17:00

【会場】　 　  東京ビッグサイト　東展示棟第５ホール

【弊社ブース小間番号】　E44-8

「Safety and comfort with technology｣をキャッチフレーズに、

　未来のクルマへ優れた技術・ソリューションを展示致します。

　・インサート成型と接続技術

　・インバーターなどの熱マネージメント

　・モータ、LED制御技術　　・電流センサ技術

　・Power半導体技術

➀Electrification　Zone

③Environment　Zone

　・植物由来樹脂「TABWD🄬」

ビジネスパートナーとして事業推進をトータルにサポートしてまいります。

拝啓　平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

④Safety and comfort　Zone

　・快適車室内空間デモンストレーション

＊事前の来場登録が必要です！ 次ページをご覧ください。

＊上記URLより事前登録をお願い致します。

　東海エレクトロニクスブースのご案内

https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1243368897775468-L3W

【当社出展位置】

ご来場登録ＵＲＬ

小間番号：東展示棟 E44-8 第５ホール入り口すぐ

出展位置

【ブースイメージ】

東京ビッグサイト

https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1243368897775468-L3W
https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1243368897775468-L3W
https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1243368897775468-L3W
https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1243368897775468-L3W
https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1243368897775468-L3W
https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1243368897775468-L3W
https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1243368897775468-L3W
https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1243368897775468-L3W
https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1243368897775468-L3W
https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1243368897775468-L3W
https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1243368897775468-L3W
https://www.nepconjapan.jp/tokyo/ja-jp/register.html?code=1243368897775468-L3W